Kính gửi:   Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước.

Thực hiện công văn số 469/HĐND ngày 21/11/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bình Phước về việc đề nghị xem xét, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri;

Căn cứ văn bản số 3204/PCBP-KT ngày 07/10/2022 của Công ty Điện lực

Bình Phước về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri.

Công ty Điện lực Bình Phước xin báo cáo HĐND tỉnh Bình Phước về việc

trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri theo nội dung công văn 469/HĐND như

sau:

Nhằm đảm bảo cung cấp điện an toàn, hiệu quả, đáp ứng tốt nhất nhu cầu

về điện cho khách hàng thì Công ty Điện lực Bình Phước giao Điện lực Bù Đốp

quản lý, vận hành lưới điện 03 xã Phước Minh, Bình Thắng, Đa Kia là hợp lý, nội

dung này Công ty Điện lực Bình Phước đã có phúc đáp rõ tại văn bản số

3204/PCBP-KT ngày 07/10/2022 của Công ty Điện lực Bình Phước về việc trả lời

ý kiến, kiến nghị của cử tri (đính kèm).

Trên đây là ý kiến trả lời cử tri của Công ty Điện lực Bình Phước theo Công

văn số 469/HĐND, kính báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHVT. Nhung.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Đỗ Văn Hờn

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                      /PCBP-KHVT           Bình Phước, ngày    tháng 11 năm 2022

V/v trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri

		Bui Quoc Dat
	2022-11-25T14:37:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO VAN HON
	2022-11-26T07:08:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2022-11-27T21:07:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2022-11-27T21:07:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC BINH PHUOC
	2022-11-27T21:07:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi